

Årsredovisning

för

Sustainable Business Partner Scandinavia AB

559089-8994

Räkenskapsåret

2021-06-01 – 2022-05-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Sustainable Business Partner Scandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 13 oktober 2022



Andreas Bäckström

Årsredovisning

för

Sustainable Business Partner Scandinavia AB

559089-8994

Räkenskapsåret

2021-06-01 – 2022-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för Sustainable Business Partner Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt genom hel- eller delägda bolag, bedriva försäljning, service, installation och support som helhetsleverantör av klimatsmarta produkter och tjänster till företag och bostadsrättsföreningar. Detta omfattar produkter och tjänster avseende solenergi, el-bilsladdning och därmed förenliga produkter- och tjänsteområden samt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samarbetet med både kunder och leverantörer har under det gångna året stärkts ytterligare. Vi har utökat vårt nätverk av installationspartners samtidigt som högkvalitativa leveranser bidrar till en hög andel återkommande kunder. Vår nettoomsättning har fortsatt ökat och från föregående räkenskaps år ser vi en tillväxt på ungefär 50%. Detta till grund av utökat förtroende både från tidigare samt nya kunder. Vi ser också ett stort ökat intresse inom vår bransch i stort som effekt av ett ökat miljöåtagande i samhället kombinerat med ökande energipriser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	45 262	30 485	7 394	15 788
Resultat efter finansiella poster	848	1 357	-1 883	2 055
Soliditet (%)	10,4	14,6	7,9	57,0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	289 249	1 192 669	1 531 918
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 192 669	-1 192 669	0
Årets resultat			449 878	449 878
Belopp vid årets utgång	50 000	1 481 918	449 878	1 981 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 481 918
årets vinst	449 878
	1 931 796

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 931 796
	1 931 796

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-06-01
-2022-05-31

2020-06-01
-2021-05-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		45 262 457	30 484 921
Övriga rörelseintäkter		70 235	49 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 332 692	30 533 948

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-32 470 418	-20 124 388
Övriga externa kostnader		-3 969 709	-2 829 101
Personalkostnader	2	-7 887 908	-6 146 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 800	-6 204
Övriga rörelsekostnader		-122 924	-50 157
Summa rörelsekostnader		-44 465 759	-29 156 329
Rörelseresultat		866 933	1 377 619

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 024	-20 123
Summa finansiella poster		-19 024	-20 123
Resultat efter finansiella poster		847 909	1 357 496

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-246 003	-99 826
Summa bokslutsdispositioner		-246 003	-99 826
Resultat före skatt		601 906	1 257 670

Skatter

Skatt på årets resultat		-152 028	-65 001
Årets resultat		449 878	1 192 669

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

52 996

67 796

Summa materiella anläggningstillgångar

52 996

67 796

Summa anläggningstillgångar

52 996

67 796

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

96 922

0

Summa varulager

96 922

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 341 438

6 262 134

Övriga fordringar

715 074

690 456

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

566 627

423 989

Summa kortfristiga fordringar

15 623 139

7 376 579

Kassa och bank

Kassa och bank

3

6 004 442

3 628 004

Summa kassa och bank

6 004 442

3 628 004

Summa omsättningstillgångar

21 724 503

11 004 583

SUMMA TILLGÅNGAR

21 777 499

11 072 379

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 481 918

289 248

Årets resultat

449 878

1 192 669

Summa fritt eget kapital

1 931 796

1 481 917

Summa eget kapital

1 981 796

1 531 917

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

345 829

99 826

Summa obeskattade reserver

345 829

99 826

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

2 622 984

1 208 117

Leverantörsskulder

11 718 854

5 492 457

Skatteskulder

149 203

54 946

Övriga skulder

3 319 221

1 273 805

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 639 612

1 411 311

Summa kortfristiga skulder

19 449 874

9 440 636

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 777 499

11 072 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-05-31	2021-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter


	2022-05-31	2021-05-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Andra ställda säkerheter	0	0
	1 500 000	1 500 000

2022102811729

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	74 000	
Inköp		74 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 000	74 000
Ingående avskrivningar	-6 204	
Årets avskrivningar	-14 800	-6 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 004	-6 204
Utgående redovisat värde	52 996	67 796

Stockholm den 13 oktober 2022


Andreas Backström
Verkställande direktör

Eric Costa Pinto


Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 oktober 2022


Johan Grahn
Auktoriserad revisor
